Servicios de redacción del Estudio Geotécnico de las parcelas propiedad de SEPES 

M4.1, M4.2 y M4.3 en la actuación industrial Zona de Contacto en Toledo 

CPV: 71000000-8 

B. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN – VALOR ESTIMADO 

Presupuesto base de licitación IVA incluido: SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE 

EUROS (62.920 €) 

Valor estimado sin incluir IVA: CINCUENTA Y DOS MIL EUROS (52.000 €) 

Importe IVA: 10.920 € 

El desglose es el siguiente: 

 Costes directos:    21.455 € 

 Costes indirectos: 30.545 € 

Los costes laborales no son el coste económico principal del valor del contrato. 

C. GARANTÍAS  

PROVISIONAL: